85.69842.8492,0 NEUM 155/65R13 MAZZINI ECO 30751421
57.97557.9751,0 BAT 35AH YOKO NS40ZL/40B19L113478
10.07610.0761,0 JUEGO DESTORNILLADORES 6 PCS - YATO0900533

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.077.449$ 905.419

Son: Un millon setenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 172.030$ 226355$1,131,774

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que